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er føjet den nye Bestemmelse, at saafremt det formenes, at 
en Kasse har ydet Understøttelse i Modstrid med de omhand- 
lede Bestemmelser, kan Henvendelse til Nævnet desangaaende, 
foruden fra Arbejeisløshedsinspektøren, tillige ske fra vedkom- 
mende Kommunalbestyrelse samt fra 홢De samvirkende Fag- 

. forbund" og 홢Dansk Arbejdsgiver- og Mesterforening"; skulde 
de to sidstnævnte Foreninger ophøre at bestaa, eller skulde 
der opstaa andre Centralorganisationer ved Siden af de nævnte, 
afgør Indenrigsministeren, hvilke Organisationer Paaklageretten 
skal tillægges. 

7. Det foreslaas, at under ekstraordinær Arbejdsløshed 
skal Bestyrelsen for en Arbejdsløshedskasse, naar den efter 
Indstilling fra Arbejdsløshedsinspektøren opnaar Indenrigs- 
ministerens Samtykke dertil, uanset den almindelige Bestem- 
melse om, at Understøttelsen altid skal holdes indenfor det i 
Kassens Vedtægt fastsatte Maksimum, kunne yde Understøt- 
telse udover det i Vedtægten fastsatte Dageantal, saafremt 
Kassens Reservefond overstiger et Beløb, der svarer til to 
Aars Udgift til de ordinære Understøttelser, beregnet paa 
Grundlag af de sidst afsluttede fem Aars Regnskaber under 
fornødent Hensyn til Medlemsantallets forskellige Størrelse. 
Den her ommeldte fortsatte Hjælp maa dog ikke ydes i et 
saadant Omfang, at Reservefonden derved synker ned under 
nysnævnte Størrelse. Den fortsatte Hjælp ydes efter Regler, 
der i hvert enkelt Tilfælde fastsættes af Inspektoratet efter 
Forslag fra Kassens Bestyrelse. 

8. Det foreslaas, at ArbejdsløshedsinspeJctøren udnævnes 홢 
af Kongen og lønnes som Kontorchefer i Indenrigsministeriet, 
og at der ansættes en Sekretær, der udnævnes, lønnes og 
pensioneres efter de for Fuldmægtige i Arbejderforsikrings- 
Raadet fastsatte Regler. 

9. Bestemmelserne om 홢Aarsmødet" er samlede og lyder 
saaledes: Enhver anerkendt Kasse sender 1 Tillidsmand til 
et Aarsmøde; tæller en Kasse over 1,000 Medlemmer, har den 
Ret til at sende 2 Tillidsmænd og der udover en Tillidsmand 
for hvert fulde Antal 1,000 Medlemmer. Tillidsmændene 
vælges paa den i Kassens Vedtægt fastsatte Maade. Paa 
Aarsmødet forhandles der under Arbejdsløshedsinspektørens 
Forsæde om Kassernes Virksomhed og Samarbejde, ligesom 
der af Tillidsmændene af deres Midte udvælges 6 til at til- 
træde Arbejdsløshedsnævnet tilligemed 6 Suppleanter. Med- 
lemmerne af Nævnet tilligemed deres Suppleanter vælges for 
et Tidsrum af 6 Aar, saaledes at Halvdelen af Nævnets Med- 
lemmer og Suppleanter fratræder efter 3 Aars Virketid. 

10. Arbejdsløshedsnævnet bestaar af de under 9. nævnte 
Medlemmer samt af Arbejdsløshedsi11spektøren som Formand. 
Blandt de Nævnet tillagte Hverv nævnes i Lovforslaget en 


